PRODUKTDATABLAD
SEK
Tilbakeslagsventil, endeklaff
Markedsinformasjon
Tilbakeslagsklaff produsert i rødbrun PVC.
Lagerføres kun i dimensjonene 400,500 og 630 mm.
Anvendelse:
Reduserer risikoen for overforsvømmelse av avløpsvann.
Kan installeres i kum, men også velegnet til bruk ut mot elver, bekker og liknende.
Konstruksjon:
Består av en enkel selvlukkende klaff. Leveres med muffe.
Montering:
Monteres på horisontalt avløpsrør. Enkel installasjon.
Materiale:
• Produsert i rødbrun PVC.
• Klaffen leveres gummipakning
KLAFF/TILBAKESLAGSVENTIL FOR SPISSENDE Ø110
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60358439 3415451 SEK110 110MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494009015 0.504 171.0 150.0 150.0
HELNOR AS
Postboks 74
2360 Rudshøgda
Telefon: 62 35 68 00
E-post: salg@helnor
PRODUKTDATABLAD
KLAFF/TILBAKESLAGSVENTIL FOR SPISSENDE Ø125
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60337094 3415452 SEK125 125MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494009022 0.628 236.0 140.0 140.0
KLAFF/TILBAKESLAGSVENTIL FOR SPISSENDE Ø160
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60231449 3415453 SEK160 160MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494009039 0.94 236.0 180.0 180.0
KLAFF/TILBAKESLAGSVENTIL FOR SPISSENDE Ø200
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60209425 3415454 SEK200 200MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494009046 1.41 248.0 220.0 220.0
KLAFF/TILBAKESLAGSVENTIL FOR SPISSENDE Ø250
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60304971 3415455 SEK250 250MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494009053 2.846 409.0 250.0 250.0
KLAFF/TILBAKESLAGSVENTIL FOR SPISSENDE Ø315
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60330295 3415456 SEK315 315MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494009060 5.048 415.0 330.0 330.0
KLAFF/TILBAKESLAGSVENTIL FOR SPISSENDE Ø400
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60205449 3415457 SEK400 400MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494009077 8.45 350.0 430.0 430.0
KLAFF/TILBAKESLAGSVENTIL FOR SPISSENDE Ø500
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60359134 3415458 SEK500 500MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494009084 15.38 400.0 530.0 530.0
HELNOR AS
Postboks 74
2360 Rudshøgda
Telefon: 62 35 68 00
E-post: salg@helnor
PRODUKTDATABLAD
KLAFF/TILBAKESLAGSVENTIL FOR SPISSENDE Ø630
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60303048 3415459 SEK630 630MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494009091 26.5 550.0 660.0 660.0
HELNOR AS
Postboks 74
2360 Rudshøgda
Telefon: 62 35 68 00
E-post: salg@helnor